中装协〔2015〕10号                 签发人：刘晓一
关于“庆祝中国建筑装饰协会成立30周年
全国住宅装饰装修行业总结表彰系列活动”的通知
各省、自治区、直辖市建筑装饰协会，解放军建筑装饰协会及各会员单位：
伴随改革开放的雄健步伐，中国建筑装饰行业已走过了光辉灿烂的30年历程。30年来，全国住宅装饰装修行业涌现了无数先进功勋人物，明星标杆企业、优秀女企业家、优秀项目经理、资深设计师、最佳设计机构、先进协会和优秀协会工作者。他们自主创业、自谋发展，为拉动就业、扩大内需，建设美丽中国、美丽家居，全面建成小康社会，促进住宅装饰装修又好又快可持续发展做出了突出贡献。为此，经研究决定开展“全国住宅装饰装修行业总结表彰系列活动”。现将有关事项通知如下：
系列活动资料准备时间：2015年3月1日——5月30日，
系列活动资料评审时间：2015年6月1日——30日，
系列活动表彰大会时间：另行通知
主要活动内容：（见附件）
联系方式：
中国建筑装饰协会住宅装饰装修委员会
地址：北京市海淀区甘家口21号商务楼704室
联系人：张仁、张颖、王若倩
电  话：010-88389017、68358539、68350345

附件：关于中国建筑装饰协会成立30周年全国住宅装饰装修行业总结表彰系列活动具体内容的说明
                              中国建筑装饰协会
                               2015年2月25日
附件：
关于中国建筑装饰协会成立30周年
全国住宅装饰装修行业总结表彰系列活动具体内容的说明
各有关单位：
中国建筑装饰协会住宅装饰装修委员会正全力筹备“中国建筑装饰协会成立30周年全国住宅装饰装修行业总结表彰系列活动”，为方便各单位了解活动的相关内容，具体说明如下：
一、大会的详细内容将于会前通知各单位
二、同期举办的系列活动：
1. 全国住宅装饰装修行业功勋人物
2. 全国住宅装饰装修行业明星标杆企业
3. 全国住宅装饰装修行业优秀女企业家
4. 全国住宅装饰装修行业优秀项目经理
5. 全国住宅装饰装修行业资深设计师
6. 全国住宅装饰装修行业先进协会
7. 全国住宅装饰装修行业优秀协会工作者
上述内容及后续文件资料，可登录中装新网查询下载。
一、全国住宅装饰装修行业功勋人物
申报条件：
1.申报单位应是中国建筑装饰协会会员单位。
2.推荐人应在该企业担任主要负责人10年以上，且业绩卓著。企业近三年无亏损，固定资产实现保值增值，销售收入、利润总额、上缴税收等主要指标保持逐年增长，职工工资、福利待遇逐年增加。

3. 诚实守信，依法经营。无造假行为和不正当竞争，能依法合理纳税，客户声誉好，企业信用好，具有良好的形象。
    4. 不断推进企业科学管理、科技创新，在本地区、本行业中成绩突出，能够遵纪守法、思想作风正派、廉洁奉公，所管企业无出现重大的政治、经济问题。
    5. 关心集体、关心职工，重视企业文化和职工整体综合素质的提高。
    6. 具有高尚的社会道德品质，高度的社会责任感，热心公益事业，乐于助人，有奉献精神。具有正确的世界观、人生观、价值观，回报社会成绩较好，积极参加社会公益活动向社会献爱心，支持协会工作，积极参加各项社会活动。
申报程序：
1.打印《全国住宅装饰装修行业功勋人物申报表》并加盖企业公章，经企业注册地的地方协会签署意见并加盖公章，在申报截止日期前，由地方协会统一寄送到中国建筑装饰协会住宅委员会。
2.提供申报的功勋人物一张半身彩色照片（分辨率300dpi以上），并标注姓名、职务；
3.申报的功勋人物在三十年发展历程中所取得的突出成绩（文字不超过300字）；
全国住宅装饰装修行业功勋人物申报表
                                           编号：
	企业名称

	照
片

	姓  名

	性  别

	文化程度

	职  务

	民  族

	政治面貌

	任职时间

	身份证号

	手  机

	电子邮箱

	联系人

	电  话

	E-mail

	主要事迹

	企业推荐意见
	（签章）
年  月  日

	地方建筑装饰协会意见
	（签章）
年  月  日

	中国建筑装饰协会意见
	   （签章）
                                                    年  月  日

二、全国住宅装饰装修行业明星标杆企业
申报条件：
1.申报单位应是中国建筑装饰协会会员。
2.申报单位成立10年以上；
3.申报单位获得全国住宅装饰装修行业百强企业三项以上；
4.申报单位有示范基地、体验馆等
5.申报单位三年内未发生重大工程质量、生产安全事故。
6.申报单位积极支持、参与中国建筑装饰协会的各项活动。
7.申报单位职工收入稳步提高，近年来没有拖欠劳务费现象。
申报程序：
1.企业法人营业执照、企业资质证书扫描件、会员证书、所获得奖项及其它证明文件扫描件；
2.打印《全国住宅装饰装修行业明星标杆企业申报表》并加盖公章，经企业注册地的地方协会签署意见并加盖公章，在申报截止日期前，由地方协会统一寄送到中国建筑装饰协会住宅委员会。
全国住宅装饰装修行业明星标杆企业申报表
                                        编号：
	企业名称

	成立日期

	法定代表人

	职  务

	注册资本

	总经理姓名

	电  话

	手  机

	企业地址

	工会负责人

	联系人

	电  话

	E-mail

	申报说明

	申报单位承诺
	法人代表：（签字）
单位：（盖章）
年  月  日

	地方建筑装饰协会意见
	（签章）
年  月  日

	中国建筑装饰协会意见
	                                                          （签章）
                                                          年  月  日

全国住宅装饰装修行业优秀女企业家
申报条件：
1.申报单位应是中国建筑装饰协会会员；
2.推荐的优秀女企业家应为现任企业的法定代表人或总经理；
3.推荐的优秀女企业家至少有5年以上本岗位从业经历；
4. 认真贯彻执行党的基本路线、方针、政策，遵纪守法，依法经营、诚实守信、无违法违纪行为；
5. 关心群众生活，维护群众正当权益、职工收入稳步提高，企业在近年来没有拖欠过劳务费现象；
6.三年内企业未发生过重大工程质量事故和人身安全事故；
7.积极支持、参与中国建筑装饰协会的各项活动，并为行业发展和社会公益事业做出突出贡献。
申报程序：
1. 企业法人营业执照、企业资质证书、会员证书、所获得奖项及其它证明文件扫描件；
2.打印《全国住宅装饰装修行业优秀女企业家申报表》，并加盖公章，到企业注册地的地方协会签署意见并加盖公章后，由地方协会在申报截止时间内统一寄送到中国建筑装饰协会住宅委员会。
全国住宅装饰装修行业优秀女企业家申报表
编号：
	企业名称

	照
片

	被推荐人姓名

	性  别

	文化程度

	职  务

	民  族

	政治面貌

	任职时间

	身份证号

	手  机

	电子邮箱

	联系人

	手  机

	E-mail

	主要
事迹

	企业推荐意见
	（签章）
年  月  日

	地方建筑装饰协会意见
	（签章）
年  月  日

	中国
建筑
装饰
协会
意见
	（签章）
年  月  日

全国住宅装饰装修行业优秀项目经理
申报条件:

    1、申报单位应是中国建筑装饰协会会员
2、推荐人应为诚实守信。重合同、守信誉，能够认真履行施工合同的各项条款。
3、推荐人应文明施工。强化现场管理，注重资源节约、环境保护。管理创新。大力推行工厂化、部品化、装配化。大胆进行工艺改革创新，不断减少施工垃圾、噪音污染。
4、推荐人积极推广应用新设计、新技术、新材料、新工艺、新机具、新工法。
5、推荐人2014年完成5项工程以上，工程验收合格并要业主满意证明。
    6、近2年内获得过本企业或本地区“优秀项目经理”称号的人员。
7、累计获得过2项以上企业、地方或全国先进称号的家装工程项目经理。
8、近3年内获得过1项全国住宅装饰装修行业先进称号的工程项目经理。
申报程序：
1. 企业法人营业执照、企业资质证书、会员证书、所获得奖项及其它证明文件扫描件；
2.打印《全国住宅装饰装修行业优秀项目经理申报表》并加盖公章，到企业注册地的地方协会签署意见并加盖公章后，由地方协会在申报截止时间内统一寄送到中国建筑装饰协会住宅委员会。
全国住宅装饰装修行业优秀项目经理申报表
编号：
	企业名称

	照
片

	项目经理姓名

	性  别

	文化程度

	职  务

	民  族

	政治面貌

	任职时间

	身份证号

	手  机

	电子邮箱

	联系人

	手  机

	E-mail

	主要
事迹

	企业推荐意见
	                                                       （签章）
年  月  日

	地方建筑装饰协会意见
	（签章）
年  月  日

	中国
建筑
装饰
协会
意见
	（签章）
年  月  日

全国住宅装饰装修行业资深设计师
申报条件：
1. 申报单位应是中国建筑装饰协会会员，设计师从事本专业5年以上
2. 具有主持设计各种类型住宅居室装修装饰方案的能力，并有解决设计过程中本专业领域各类关键问题的能力；
3.具有系统坚实的家装设计专业基础理论知识和专业技术知识；
4.熟悉国内、外家装设计现状和发展趋势，熟悉和掌握国内外新技术、新材料、新工艺、新理念、新手法；
5.熟练掌握住宅装修装饰行业标准、规范、技术规定和有关法律、法规、行业管理规章制度；
6.每年独立完成住宅装饰装修工程项目十个以上或独立完成设计别墅、复式住宅或传统民居项目造价100万元以上；
7.曾获得中装协颁发的优秀设计师称号或地方协会以及相关部门颁发的优秀设计作品奖项可优先申报。
申报程序：
 1. 企业法人营业执照、企业资质证书、会员证书、所获得奖项及其它证明文件扫描件；
2. 打印《全国住宅装饰装修行业资深设计师申报表》，并加盖公章，到企业注册地的地方协会签署意见并加盖公章后，由地方协会在申报截止时间内统一寄送到中国建筑装饰协会住宅委员会。
全国住宅装饰装修行业资深设计师申报表
编号：
	企业名称

	照
片

	设计师姓名

	性  别

	文化程度

	职  务

	民  族

	政治面貌

	任职时间

	身份证号

	手  机

	电子邮箱

	联系人

	手  机

	E-mail

	主要
事迹

	企业推荐意见
	（签章）
 年  月  日

	地方建筑装饰协会意见
	（签章）
年  月  日

	中国
建筑
装饰
协会
意见
	（签章）
年  月  日

全国住宅装饰装修行业先进协会
申报条件：
1. 依法、依规创立并正常运营5年以上且无不良投诉记录；
  2. 依法、规范、有序的为会员企业服务，在会员企业中有一定影响力；
  3. 有健全的自律管理机制，规范行业行为，维护公平竞争；
  4. 积极支持并配合中国建筑装饰协会的工作；
  5. 不断学习、创新工作。
申报程序：
 1. 社团法人等级证书扫描件；
2. 打印《全国住宅装饰装修行业先进协会申报表》并加盖公章，在申报截止时间内统一寄送到中国建筑装饰协会住宅委员会。
全国住宅装饰装修行业先进协会推荐表
编号：
	协会名称

	法人代表

	地  址

	联系人

	联系电话

	协会
简要
事迹

	市级
装饰
协会
意见

	省级
装饰
协会
意见
	（签章）
年  月  日

	中国
建筑
装饰
协会
意见
	（签章）
年  月  日

全国住宅装饰装修行业优秀协会工作者
申报条件：
1.坚持党的路线、方针、政策，政治立场坚定，热爱协会工作；
2.从事协会专职工作5年以上，尽职尽责，业绩突出，深受各会员单位好评；
3.具有开拓创新意识和较强的工作能力，在本职工作中成绩显著；
4.认真完成协会工作，积极参加协会组织开展的活动，及时为协会会刊、网站等提供稿件、信息，关心协会的发展，对行业又好又快、健康有序可持续发展，对协会工作有积极贡献。
申报程序：
1.由各地方协会推荐并组织报名，每个地方协会推荐人数原则上不超过两名；
2.由各省级地方协会汇总填写优秀协会工作者推荐表一份，打印并加盖推荐单位公章，并在申报截止时间内将申报表及相关材料递送到中国建筑装饰协会住宅委员会。
全国住宅装饰装修行业优秀协会工作者推荐表
编号：
	姓  名

	性  别

	2寸照片

	出生年月

	学  历

	职务、职称

	协会工作
年  限

	单位名称

	详细地址

	邮  编

	联系人

	电  话

	手  机

	协会
工作
简历

	市级
装饰
协会
意见

	省级
装饰
协会
意见
	（签章）
年  月  日

	中国
建筑
装饰
协会
意见
	（签章）
年  月  日

- 2 -